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ERFA - Supply Chain Arkitekter – SAP

Bærende idé
At samle de bedste logistikarkitekter fra de 
største virksomheder i Danmark, som har 
SAP som fælles ERP-platform. Sammen skal 
de dele erfaring omkring såvel deres 
styringsmæssige koncepter og principper 
som deres SAP-mæssige understøttelse af 
disse.

ERFA gruppen
ERFA-gruppens formål er at give 
medlemmerne mulighed for at udvikle sig fagligt 
og personligt gennem erfarings-udveksling og 
videndeling omkring definering, udvikling, 
implementering og fastholdelse af logistik og -
forsyningsløsninger. 

ERFA-gruppen er sammensat af ”ligesindede” 
medlemmer, der alle sidder med 
sammenlignelige roller og derfor kan give dig 
og din virksomhed sparring og konkrete 
eksempler på løste udfordringer hentet fra 
deres forretningsmodel og Supply Chain 
løsninger understøttet i SAP/APO.

Som deltager i netværket kan du og din 
virksomhed både erhverve nyt uvurderligt 
netværk, ny viden og udveksle erfaringer, tips 
og teknikker med andre brugere. 

4IMPROVE tilrettelægger programmet i nøje 
overensstemmelse med medlemmernes behov. 
Ambitionen er, at der i gruppen skal udveksles 
såvel strategiske som metodiske og tekniske 
forsyningsløsninger.

4IMPROVE vil gøre brug af sit netværk i dansk 
erhvervsliv og på universiteterne - og vil efter 
ønske/ behov arrangere eksterne oplæg 
omkring eksempelvis tekniske eller akademiske 
temaer.

Målet med ERFA-gruppen er at skabe et innovativt og eksklusivt 
netværk af Supply-Chain arkitekter fra Danmarks globale 
virksomheder med SAP som styringsmæssig platform.

Målgruppe 
Logistikchefer, Supply Chain Managers og 
lignende med ansvaret for udvikling og/eller drift af 
logistikfunktion med indhold omkring integration af 
planlægning, ordrebehandling, produktion, indkøb 
og distribution.

4IMPROVE sikrer erfaringsmæssig balance og 
eksklusivitet blandt medlemmerne, hvorfor der som 
optagelseskriterier vil blive lagt vægt på elementer 
som ledelsesniveau, erfaring og villighed til at dele 
egen ”best practice” med andre.

Tid og sted
Netværksmøderne afholdes på skift på 
deltagernes virksomheder. Møderne vil typisk have 
start efter frokost – evt. med forudgående 
fabriksrundvisning og bespisning.
Forplejning afholdes af værtsvirksomheden.

Pris:

Pris per deltager for 4 årlige samlinger: 10.300 kr.

Danmarks bedste logistikarkitekter

Tilmelding og spørgsmål:
ML@4IMPROVE.dk eller tlf.: 6170 1100


